Non risultano annotazioni, trascrizioni ed iscrizioni pregiudizievoli, eccetto la Trascrizione del 15.10.2024

registro particolare 15757 registro generale 22082 Corte di Appello Ancona rep. 4132 del 01.10.2024 Atto

esecutivo o cautelare - Verbale di Pignoramento Immobili. 

Prezzo base: €. 160.293,12 (Euro Centosessantamiladuecentonovantatre-12); 

Offerta minima: €. 120.219,84 (Euro Centoventimiladuecentodiciannove-84);

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: €. 2.000,00 (Euro Duemila-00)

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è

consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

contro  nella  specifica  unità  immobiliare  non  risultano  annotazioni,  trascrizioni  ed  iscrizioni

pregiudizievoli, eccetto la Trascrizione del 15.10.2024 registro particolare 15757 registro generale 22082

Corte di Appello Ancona rep. 4132 del 01.10.2024 Atto esecutivo o cautelare - Verbale di Pignoramento

Immobili. 

Prezzo base: €. 196.934,40 (Euro Centonovantaseimilanovecentotrentaquattro-40); 

Offerta minima: €. 147.700,80 (Euro Centoquarantasettemilasettecento-80);

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: €. 2.000,00 (Euro Duemila-00).

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è

consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

registro particolare 15757 registro generale 22082 Corte di Appello Ancona rep. 4132 del 01.10.2024 Atto

esecutivo o cautelare - Verbale di Pignoramento Immobili. 

Prezzo base: €. 8.419,84 (Euro Ottomilauqattrocentodiciannove-84); 

Offerta minima: €. 6.314,88 (Euro Seimilatrecentoquattordici-88);

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: €. 1.000,00 (Euro Mille-00)

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è

consentito l’inserimento di importi con decimali.